[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

                CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 003/16

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário exigir do proprietário do Loteamento Ito Scheibe  que providencie imediatamente a abertura de ruas e a instalação de redes de água e energia elétrica, conforme determina a legislação em vigor.

JUSTIFICATIVA

O proprietário do referido Loteamento já vendeu vários imóveis, porém os adquirentes não conseguem construir devido a inexistência de ruas e da infraestrutura exigida pel
a legislação em vigor.

Sala de sessões, 03 de março de 2016.

           Vereador Orasil Paiano.